Wer disz regel behalden wil
 Der macht ym selber fryden vil.
 doctrina pro perfectioribus.
 Swyg lit vnd vertrage
 Nyeman dinen kommer clage
 Iz frageit manicher wie iz dir gee
 Ginge iz dir wol . iz det yme we.
 Sy dicke alleyn . so blybet din hertze reyn.
 Sy wenig luden heymelich
 So blybet din hertze frydelich
 Wan du von noden by den lüden müst sin
 So stelle din hertze vff der selen gewynne.

Versus poetrie noue de prouidencia (*auctore Galfrido de Vinsauf*).

Vgl. Leyser, *Histor. poetar. et poemat. medii aevi. S. 878.*

Emula sis Jani retro speculeris et ante
 Si bene succedit non prima sed ultima spectes.
 A casu describe diem . non solis ab ortu.
 Vt sis ad plenum . secura verere futura
 Cum totum fecisse putas . latet angwis in herba
 Syrenes exempla . habere doceris in hijs.
 Sub meliori statu semper peiora cauete
 Nulla fides rerum sequitur post meliora (!) venenum
 Et claudit nobis (!) atra diem nebuleque serenum.

Bl. 64r: De vtilitate temptacionis.

Bernhardus super psalmum Qui habitat, sermone quinto . dicit | . . .

Bl. 64v: Septem species temptationum.

Nota de VII potentissimis dyabolice artis temptatiue | astucijs et processibus quas
Wilhelmus parysiensis in libro suo | de virtutibus ponit in hac forma.

Septem sunt processus temptativi dyabolice astucie. | . . .

Bl. 65r Schl.: quod alijs | non miserandum impiissime putant . hec ille.

Magister henricus hassia super illud. Et ne nos inducas in temptationem |
Considerandum quod per illam petitionem non petimus vt non tempte|mur . . .

Bl. 66r: De nomine virginis maria.

Bernhardus super illud ewangelii Et nomen inquit virginis | maria. Loqua|mur pauca et super hoc nomine | . . .

ebda.: de angelica salutacione.

Magister henricus hassie. In oracione angelica | quam cotidie dicimus IIII or|particulas esse constat . . .

Bl. 66v: de aue maria.

ebda.: helynandus de sancto timore et amore.

ebda.: Que requiruntur ad dedicacionem ecclesie.

Anno domini MCCCCXVI dominica in octavis pasce que fuit sequenti | die sancti Marci ewangeliste. Consecrata est ecclesia noua cum tribus | altaribus ad carthusiam minoris basilee. Et hec infra | petita et parata sunt episcopo suffraganeo Constantiensi . . .

Bl. 67r: de obseruacione interdicti.

per dominum almanum doctorem | decretorum . . . Montispessulani . . . in tractatu suo de interdicto vbi ponit XLIX articulos de obseruacione interdicti | secundum quod iura viguerunt anno domini MCCC primo tempore bonifacii VIII . . .

Bl. 67v: Indulgencie quid valeant.